

ООО "КАЛИТА"

18 октября

2023г.

НАКЛАДНАЯ № 1004

согл. договора № 215 от 04.04.2023

Груз-ль: ГУП "Водоснабжение и водоотведение"

через тов.

Доверенность № от 2023г.

№	Товар	Ед.	Кол-во	Цена (руб.)	Сумма (руб.)
1	костюм рабочий 48/3	к-т	5	380	1900
2	куртка утепленная 48	шт	4	300	1200
3	куртка утепленная 54	шт	27	300	8100
4	куртка утепленная 52	шт	7	300	2100
5	куртка утепленная 56	шт	26	300	7800
6	кепка	шт	26	18,15	471,9
	итого:				21571,9
двадцать одна тысяча пятьсот семьдесят один руб. 90 коп.					

Отпустил _____



Получил _____

